
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
dow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.6.2024

Dąbrówka, 13.05.2024 r.

ZARZĄDZENIE R0.0050.6.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 13 maja 2024 roku

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do naboru na wolne stanowisko urzędnicze

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm. ), art. 11 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
oraz § Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Dąbrówka, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr RO.0050.454.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z 
dnia 1 lipca 2022 r. zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na wolne stanowisko urzędnicze -  
Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Gminy Dąbrówka w następującym 
składzie:

1. Zenon Zadrożny -  Przewodniczący Komisji,
2. Edyta Malinowska -  Sekretarz Komisji,
3. Anna Ciszewska -  członek komisji,
4. Beata Brzezińska -  członek Komisji.

§2

Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Dąbrówka”.

§3

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze, 
określone w § 1.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.


